МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от_27.12.2018 г.                                                                                                           №___980__

г.Всеволожск

Об утверждении списков обучающихся,
которым требуется подвоз от пункта
 проживания к месту обучения,
на II полугодие 2018-2019 учебного года
В соответствии со ст.40 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 16.12.2016 года № 3144 «Об организации перевозки обучающихся                             в муниципальных образовательных учреждениях МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области», Постановлением администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 01.06.2018 года № 1507 «О внесении изменений в постановление администрации от 16.12.2016 года № 3144», в целях обеспечения обучающихся бесплатными проездными билетами:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений создать условия по обеспечению бесплатными проездными билетами обучающихся в соответствии             с Порядком предоставления бесплатных проездных билетов обучающимся                  в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, утвержденным Постановлением администрации МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 16.12.2016 года № 3144 «Об организации перевозки обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области».
2. Утвердить список обучающихся, которым требуется подвоз от пункта проживания к месту обучения, на II полугодие 2018-2019 учебного года согласно приложению к данному распоряжению.

3.     Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Комитета по образованию
                                              И.П.Федоренко